
KUPNÍ SMLOUVA 

 

 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v 
platném znění, mezi níže uvedenými smluvními stranami: 
 

 

 

Kupující:           Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 

 organizační složka státu 

se sídlem:            Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

zastoupený:         Ing. Jaromírem Vašíčkem, CSc., ředitelem 

IČ:        00020681                  

DIČ:        neplátce DPH                

Bankovní spojení: ČNB Praha 

Číslo účtu:     2527201/0710 

(dále jen „kupující“) 
 

a 

 

Obchodní společnost - AMENDOIM spol. s r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze oddíl C, vložka 249778 

Sídlo:   Za Příkopem 716, 252 41 Dolní Břežany 

IČ:   04600746 

DIČ:   CZ04600746 

Zastoupená:  Dr. Pavla Keprtová 

    

Bankovní spojení:  Equa Bank 

Číslo účtu:  xxx 

Kontaktní osoba: Ing. Pavel Keprta 

tel.: xxx 

e-mail: czamendoim@gmail.com 

 

 (dále jen „prodávající“) 

(společně dále jen „smluvní strany“) 
 

 

Smluvní strany uzavírají  na základě výsledku výběrového řízení na e-tržišti Gemin (dále jen 
„e-tržiště“), ID zakázky: T002/18/V00056271 tuto kupní smlouvu podle § 2085 a násl. zák. č. 
89/2012 Sb. 

 

 

1. Předmět smlouvy 

 

1.1 Prodávající se na základě této kupní smlouvy zavazuje kupujícímu dodat techniku v 

množství a specifikaci podle přílohy č. 1 této kupní smlouvy. Kupující se zavazuje dodané zboží 
od prodávajícího převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou touto kupní smlouvou 
za řádně a kompletně dodané zboží, za podmínek dále stanovených touto kupní smlouvou.  
1.2 Vlastnické právo k dodanému zboží přehází na kupujícího okamžikem převzetí zboží. 
 

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



2. Práva a povinnosti smluvních stran 

 

2.1. Prodávající se zavazuje dodat na základě této smlouvy kupujícímu zboží. 
 

2.2. Kupující se zavazuje na základě této smlouvy převzít od prodávajícího zboží, řádně jej 
zkontrolovat a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 
 

2.3. Po uskutečnění předmětu plnění obou smluvních stran přecházejí vlastnická práva           na 
zboží z prodávajícího na kupujícího. 
 

 

3. Dodací podmínky 

 

3.1. Termín dodání je v souladu se specifikací veřejné zakázky uveřejněné na e-tržišti 
(písm. d)). 

a. Kupující si vyhrazuje právo odebrat mimo základního (minimálního) počtu 39 

kusů mobilních telefonů i dodatečný odběr 8 ks mobilních telefonů. 

b. Kupující garantuje minimální (základní) odběr 39 ks mobilních telefonů. 

Dodatečný odběr ve výši 8 ks není zadavatel povinen odebrat s tím, že 

neodebrání plného počtu 8 kusů těchto mobilních telefonů nemůže být ze 

strany dodavatele vůči zadavateli sankcionováno. 

c. U dodatečného odběru prodávající garantuje kupujícímu cenu vysoutěženou 

ve veřejné zakázce  

d. Termín dodání u základního odběru je nejpozději do 10 dnů od podepsání 

smlouvy. U dodatečného odběru je termín dodání do 5 dnů ode dne doručení 

objednávky dodavateli, nejpozději do 31. 12. 2018. 

 

 

3.2. Místem dodání zboží je sídlo kupujícího nebo adresa, kterou případně kupující určí 
v objednávce a to v souladu se specifikací veřejné zakázky uveřejněné na e-tržišti. 
 

3.3. Daňový doklad (dále jen „faktura“) a dodací list může být kupujícímu doručen se zbožím, 
poštou nebo elektronickou cestou (např. e-mailem). 

 

3.4. V případě nedodržení termínu dodání ze strany prodávajícího, se stanovuje smluvní pokuta 
ve výši 0,05% z ceny nedodaného zboží za každý kalendářní den prodlení, a to ve prospěch 
kupujícího. 

 

4. Cena a platební podmínky 

 

4.1. Cena je stanovena dohodou stran ve výši 237 233,-  Kč bez DPH. Smluvní cena zboží 
vychází z nabídky dodavatele, kterou učinil pro tuto veřejnou zakázku prostřednictvím e-tržiště. 
Cena je sjednána jako maximální a nepřekročitelná, s výjimkou změny zákonné sazby DPH.  
 

4.2. Prodávající vystaví a doručí kupujícímu fakturu na dodané zboží vystavenou dle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění. Faktura bude obsahovat všechny údaje 
potřebné k úhradě kupní ceny bankovním převodem, na kterém se smluvní strany dohodly.  
Fakturu je dodavatel oprávněn vystavit po dodání zboží. 
Na faktuře musí být uveden veškerý hardware, který je součástí zakázky, vč. verze. 

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



 

4.3. Smluvní strany se dohodly na 14 denní lhůtě splatnosti prodejcem vystavené faktury. Lhůtu 
splatnosti lze dodatečně změnit dohodou smluvních stran. Lhůta splatnosti začne plynout ode 
dne doručení faktury kupujícímu. 
 

4.4. Za datum úhrady se považuje datum odepsání částky z účtu kupujícího. 
 

4.5. V případě nedodržení lhůty splatnosti ze strany kupujícího se stanovuje smluvní úrok z 
prodlení  ve výši 0,05% z ceny nezaplaceného zboží, jež bylo dodáno, za každý kalendářní den 
prodlení, a to ve prospěch prodávajícího. 
 

 

3. Záruční podmínky 

 

5.1. Prodávající poskytuje záruku 24 měsíců, na baterie 12 měsíců. 
5.2. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí zboží kupujícím. 
 

 

 

4. Závěrečná ustanovení 
 

6.1. Tato smlouva je platná počínaje dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a byla 

vyhotovena ve dvou stejnopisech se stejnou právní závazností. Změny a dodatky této smlouvy 
musí mít písemnou formu. 
 

6.2. Prodávající souhlasí se zveřejněním celého obsahu této smlouvy podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění smlouvy v registru smluv zabezpečí kupující. 
Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství. Smlouva nabývá 
účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

 

6.3. Není-li v této smlouvě výslovně ujednáno jinak, řídí se právní vztahy Smluvních stran 

upravené touto smlouvou obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění. 
 

6.4. Všechny spory vznikající z této smlouvy budou smluvní strany řešit především jednáním a 
vzájemnou dohodou. Pokud by dohoda v řešení sporů nebyla dosažena, budou tyto spory řešit 
před soudními orgány s tím, že účastníci tímto sjednávají v souladu s ustanovením           § 89a 
o.s.ř. místní příslušnost dle obecného soudu kupujícího. 

 

6.5. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že odpovídá 
jejich pravé a svobodné vůli a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují smluvní strany své podpisy. 

 

 

 

Příloha č.1- Množství a technická specifikace zboží 
 

 

 

 

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



 

V Brandýse nad Labem dne: 29. 8. 2018                   V Praze dne: 27 .8. 2018 

 

 

 

 

Za kupujícího:                                                                     Za prodávajícího: 
                                                                                           

       

 

 

                                                                                                                                                                                                                                         

…………………………….                                                 ……………………………… 

       Ing. Jaromír Vašíček, CSc.                                                    Dr. Pavla Keprtová 

                ředitel                                                                                    jednatelka 

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.


